ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

......2021                                                                                                         №..
п. Бурлыкский

О рассмотрении протеста прокуратуры Беляевского района на решение Совета Депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 15.04.2021 №28  «Об утверждении Положения «О земельном налоге»»
Рассмотрев протест прокуратуры Беляевского района на решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 15.04.2021 №28  «Об утверждении Положения «О земельном налоге»» №07-01-2021 от 31.05.2021 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Беляевского района на решение Совета Депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 15.04.2021 №28  «Об утверждении Положения «О земельном налоге»» удовлетворить.

2. Привести Положение «О земельном налоге» в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политики.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава сельсовета

__________________  А.П.Данилов
	Заместитель председателя Совета депутатов

_________________ Н.А.Рябченко

Разослано: администрации  сельсовета, постоянным комиссиям,      в прокуратуру, в дело.